БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШИШМӘ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӢӘРМИ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРЕМЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР
 «29» декабрь 2023 й.

№ 32

РЕШЕНИЕ
      «29» декабря 2023 г.

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах земельных участков  с кадастровыми номерами 02:52:000000:8895, 02:52:000000:8320  сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район
 Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 02.02.2023 № 35 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Башкортостан от 08 апреля 2022 года № 144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 и 2023 годах»,  в соответствии с Генеральным планом СП Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район, утвержденным Решением Совета от 22.06.2023 года № 191,

[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 02:52:000000:8895, 02:52:000000:8320  сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению.
 	2. Обнародовать  настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Еремеевский  сельсовет муниципального района  Чишминский  район   Республики Башкортостан  по  адресу: с. Еремеево, ул. Центральная, 18, также разместить на официальном сайте Администрации сельского   поселения Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Еремеевский сельсовет
Муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан                                                        Х.Ш. Исмагилов
image1.jpeg